“usee ) TV Niederstetten 1862 ev.

24. Edwin-Fink-Gedachtnisturnier

FuRball Hallenturnier fir Aktive - Mannschaften
Am Samstag, den 30.12.2017

in der Sporthalle mit Rundumbande in Niederstetten

Beginn: 15:00 Uhr Spielzeit: 1 x 15:00 min Pause: 01:00 min

I. Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A

TV Niederstetten |

FC Billingsbach

SGM Taubertal/Rottingen
SV Brettheim

P wnNE

1l. Spielplan Vorrunde

& JAKO

Gruppe B

TV Niederstetten
TSV Aub

Spvgg Gammesfeld
TSV Schrozberg

P wnNPR

Nr. Grp. Beginn Spielpaarung Ergebnis
1 A 15:00 |TV Niederstetten | - SV Brettheim
2 A 15:16 |SGM Taubertal/Rottingen - FCBillingsbach
3 B 15:32 [TV Niederstetten Il - TSV Schrozberg
4 B 15:48 |[Spvgg Gammesfeld - TSV Aub
5 A 16:04 |FC Billingsbach - TV Niederstetten |
6 A 16:20 |[SV Brettheim - SGM Taubertal/Ré6ttingen
7 B 16:36 |TSV Aub - TV Niederstetten Il
8 B 16:52 |TSV Schrozberg - Spvgg Gammesfeld
9 A 17:08 |SGM Taubertal/Rottingen - TV Niederstetten |
10 A 17:24 |FC Billingsbach - SV Brettheim
11 B 17:40 |[Spvgg Gammesfeld - TV Niederstetten Il
12 B 17:56 [TSV Aub - TSV Schrozberg
Ill. AbschluBtabellen Vorrunde
Gruppe A Sp. Pkt. Tore Diff.
1.
2.
3.
4
Gruppe B Sp. Pkt. Tore Diff.
1.
2.
3.
4.




IV. Endrunde

Beginn: 18:30 Uhr Spielzeit: 1 x 15:00 min Pause: 01:00 min

Nr. Beginn 1. Halbfinale Ergebnis
13 18:30 -

1. Gruppe A 2. Gruppe B
Nr. Beginn 2. Halbfinale Ergebnis
14 18:46 -

1. Gruppe B 2. Gruppe A
Nr. Beginn Spiel um Platz 3 und 4 Ergebnis
15 19:02 -

Verlierer Spiel 13 Verlierer Spiel 14
Nr. Beginn Endspiel Ergebnis
16 19:18 -
Sieger Spiel 13 Sieger Spiel 14




